
TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA  

PROVINSI MALUKU UTARA I  

PERIODE 2024-2029 

 

 

Alamat: Bela Hotel Jl. Jati Raya No. 500 Ternate              Email: timselkpu.malutzona1@gmail.com 

 

PENGUMUMAN 

Nomor 3/TIMSELKABKOT-GEL.12-Pu/03/82-I/2024 

 

TENTANG  

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU 
KABUPATEN/KOTA PROVINSI MALUKU UTARA I PERIODE 2024-2029 

 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 23/TIMSELKABKOT-GEL.12/BA/03/82-
I/2024 tanggal 6 Maret 2024 tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi 
Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota Provinsi Maluku Utara I Periode 2024-2029, 
Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi, dan berhak mengikuti Tahapan 
Seleksi berikutnya sebagai berikut: 

 
A. KPU Kota Ternate Periode 2024-2029 

No Nama 
Jenis Kelamin 

L/P 
Nomor Pendaftaran 

1 Ade Kamaludin L 32-82712468 

2 Afandi Muhammad L 32-82712421 

3 Awat Halim L 32-82712438 

4 Dian Fatma Kader P 32-82712470 

5 Fahmi Djamaluddin L 32-82712450 

6 Fuad Albar L 32-82712455 

7 Halid Hadad L 32-82712437 

8 Iksan Alim L 32-82712486 

9 Iskar Hukum L 32-82712483 

10 M. Andi Gibran L 32-82712460 

11 M. Zen A. Karim L 32-82712463 

12 Mu'minah Daeng Barang P 32-82712442 

13 Nasarudin Amin L 32-82712454 

14 Revelyno Mario Hitiyahubessy L 32-82712452 

15 Risno Wahid L 32-8271241 

16 Sukardi Jauhar L 32-82712451 

17 Sulfi Majid L 32-82712457 

18 Syarif Abdullah L 32-82712458 

19 Wilsa Yulita P 32-82712434 

20 Zainal Muhammad Zen L 32-82712480 

 

B. KPU Kabupaten Halmahera Barat Periode 2024-2029 

No Nama 
Jenis Kelamin 

L/P 
Nomor Pendaftaran 

1 Abdul Rahman Sulaiman L 32-82012449 

2 Akbar Fara L 32-82012451 
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3 Amiruddin Muhammad Yamin L 32-82012423 

4 Awal Hi Suleman L 32-82012454 

5 Babul Mansur Syaifuddin L 32-82012422 

6 Djulaiha Gaus P 32-82012415 

7 Febriyanto L 32-82012416 

8 Fendy Beno L 32-82012472 

9 Firmansyah Rajak L 32-82012463 

10 Frangky Enjels Tjiwili L 32-8201247 

11 Iqbal Syaifudin L 32-82012467 

12 Irsan Husain L 32-82712454 

13 Justo Hi Kadam L 32-82012433 

14 Kostant Dehe L 32-82012462 

15 M.Iswan Hasan L 32-82012440 

16 Maks Kurang L 32-82012447 

17 Melfin Kaumur L 32-82012418 

18 Nurhoda Karepesina P 32-8201242 

19 Rami Appa L 32-82012459 

20 Wasty Dewi Chandra P 32-82012425 

 

C. KPU Kabupaten Halmahera Tengah Periode 2024-2029 

No Nama 
Jenis Kelamin 

L/P 
Nomor Pendaftaran 

1 Abd Rajak Lasut L 32-82022440 

2 Bahri Hasbullah L 32-82022422 

3 Dalman L 32-82022435 

4 Fatmawati Sahabudin P 32-82022443 

5 Hasrul S. Hi. Siraju L 32-82022421 

6 Iksan Basri L 32-82022452 

7 Jamila Dukomalamo P 32-82022431 

8 Marisa Limun P 32-82022417 

9 Muh. Fikran Ahmad L 32-82022436 

10 Muhammad Nur Husen L 32-82022416 

11 Nursani Muhammad Tahir P 32-82022429 

12 Rahman Tekka L 32-8202249 

13 Risman A. Rasid L 32-82022425 

14 Siti Amina Talabudin P 32-82022428 

15 Sitopo Kaibon L 32-82022414 

 

D. KPU Kabupaten Halmahera Utara Periode 2024-2029 

No Nama 
Jenis Kelamin 

L/P 
Nomor Pendaftaran 

1 Abdul Djalil L 32-82032441 

2 Adinda Musa P 32-82032412 

3 Adria Daulasi L 32-8203241 

4 Asrudin L 32-82032474 

5 Asrul Sany L 32-82032417 

6 Endang Luwudara P 32-82032431 

7 Ferdi Rudolf Pangkey L 32-82032428 
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8 Fridol Soroway L 32-82032448 

9 Ircham Paludu Puni L 32-82032437 

10 Iswal Rasaji L 32-82032411 

11 Jarnawi Dodungo L 32-82032455 

12 Lutfi A. Badaruddin L 32-82032420 

13 Marlina Junantri Amik Bowens P 32-8203247 

14 Muhlis Kharie L 32-82032452 

15 Mujammi Hi. A Fadel L 32-82032414 

16 Rio Fadel L 32-82032466 

17 Sefriando Bitakono L 32-8203245 

18 Suharli Manoma L 32-82032458 

19 Takdir Suryadi L 32-82032432 

20 Yosafat Kotalaha L 32-82032444 

 

E. KPU Kabupaten Kepulauan Sula Periode 2024-2029 

No Nama 
Jenis Kelamin 

L/P 
Nomor Pendaftaran 

1 Abd. Basir Panigfat L 32-82052449 

2 Afendy Yainahu L 32-82052437 

3 Akmal Sanaba L 32-82052451 

4 Andi Umaternatae L 32-82052457 

5 Fahrul Pora L 32-82052413 

6 Faruk Umaternate L 32-82052453 

7 Gajali Fataruba L 32-82052458 

8 Hamida Umalekhoa P 32-82052423 

9 Hartati Panigfat P 32-82052456 

10 Idrus Soamangon L 32-82052447 

11 Ifan Sulabessy Buamona L 32-82052433 

12 Ihsan Ngofangare L 32-82052448 

13 La Ode Abdul Muharmis Erlan L 32-8205244 

14 Muhamad Fazri Keltubuk L 32-8205241 

15 Rianto Kaunar L 32-82052432 

16 Risman Buamona L 32-82052455 

17 Risman Kana L 32-82052464 

18 Risman Panigfat L 32-82052439 

19 Samsul Bahri Teapon L 32-82052433 

20 Usman Buamona L 32-82052452 

 

Adapun Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana 
dimaksud di atas, agar mengikuti Tes Kesehatan dan Wawancara yang akan dilaksanakan 
sebagai berikut: 

1. Tes Kesehatan akan dilaksanakan pada: 

Hari / Tanggal  : Jumat s.d. Rabu / 8 s.d. 12 Maret 2024 

Waktu  : Pukul 13.30 WIT - selesai 

Tempat  : SMK Negeri 2 Ternate (Jl. Batu Angus No.1, Dufa-Dufa,  

    Kec. Ternate Utara, Kota Ternate) 

Pakaian  : Bebas rapi dan sopan 

Peserta membawa perlengkapan: 
a. Bolpoin Hitam 





LAMPIRAN PENGUMUMAN 

NOMOR 3/TIMSELKABKOT-GEL.12-
PU/03/82-I/2024 

TENTANG HASIL SELEKSI TERTULIS 
DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON 
ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
PROVINSI MALUKU UTARA I PERIODE 
2024-2029 

 

JADWAL PELAKSANAAN WAWANCARA 

 

A. Rabu, 13 Maret 2024 

No Nama Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor Pendaftaran 

1 Revelyno Mario Hitiyahubessy L 32-82712452 

2 Halid Hadad L 32-82712437 

3 Sukardi Jauhar L 32-82712451 

4 Iksan Alim L 32-82712486 

5 Wilsa Yulita P 32-82712434 

6 Fahmi Djamaluddin L 32-82712450 

7 Ade Kamaludin L 32-82712468 

8 Awat Halim L 32-82712438 

9 Sulfi Majid L 32-82712457 

10 Iskar Hukum L 32-82712483 

11 Mu'minah Daeng Barang P 32-82712442 

12 Dian Fatma Kader P 32-82712470 

13 Zainal Muhammad Zen L 32-82712480 

14 Syarif Abdullah L 32-82712458 

15 Risno Wahid L 32-8271241 

16 M. Andi Gibran L 32-82712460 

17 Fuad Albar L 32-82712455 

18 M. Zen A. Karim L 32-82712463 

19 Afandi Muhammad L 32-82712421 

20 Nasarudin Amin L 32-82712454 

21 Abdul Rahman Sulaiman L 32-82012449 

22 Iqbal Syaifudin L 32-82012467 

23 Akbar Fara L 32-82012451 

24 Frangky Enjels Tjiwili L 32-8201247 

 
B. Kamis, 14 Maret 2024 

No Nama Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor Pendaftaran 

1 Nurhoda Karepesina P 32-8201242 

2 Kostant Dehe L 32-82012462 

3 Maks Kurang L 32-82012447 
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4 Justo Hi Kadam L 32-82012433 

5 Febriyanto L 32-82012416 

6 Rami Appa L 32-82012459 

7 Wasty Dewi Chandra P 32-82012425 

8 Awal Hi Suleman L 32-82012454 

9 Firmansyah Rajak L 32-82012463 

10 Melfin Kaumur L 32-82012418 

11 Babul Mansur Syaifuddin L 32-82012422 

12 M.Iswan Hasan L 32-82012440 

13 Djulaiha Gaus P 32-82012415 

14 Fendy Beno L 32-82012472 

15 Amiruddin Muhammad Yamin L 32-82012423 

16 Irsan Husain L 32-82712454 

17 Bahri Hasbullah L 32-82022422 

18 Dalman L 32-82022435 

19 Siti Amina Talabudin P 32-82022428 

20 Iksan Basri L 32-82022452 

21 Risman A. Rasid L 32-82022425 

22 Marisa Limun P 32-82022417 

23 Muhammad Nur Husen L 32-82022416 

24 Nursani Muhammad Tahir P 32-82022429 

 

C. Jumat, 15 Maret 2024 

No Nama Jenis Kelamin (L/P) Nomor Pendaftaran 

1 Jamila Dukomalamo P 32-82022431 

2 Fatmawati Sahabudin P 32-82022443 

3 Rahman Tekka L 32-8202249 

4 Hasrul S. Hi. Siraju L 32-82022421 

5 Muh. Fikran Ahmad L 32-82022436 

6 Sitopo Kaibon L 32-82022414 

7 Abd Rajak Lasut L 32-82022440 

8 Adria Daulasi L 32-8203241 

9 Sefriando Bitakono L 32-8203245 

10 Muhlis Kharie L 32-82032452 

11 Abdul Djalil L 32-82032441 

12 Endang Luwudara P 32-82032431 

13 Yosafat Kotalaha L 32-82032444 

14 Iswal Rasaji L 32-82032411 

15 Ircham Paludu Puni L 32-82032437 

16 Suharli Manoma L 32-82032458 

17 Adinda Musa P 32-82032412 

18 Asrul Sany L 32-82032417 
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19 Jarnawi Dodungo L 32-82032455 

20 Asrudin L 32-82032474 

21 Fridol Soroway L 32-82032448 

22 Rio Fadel L 32-82032466 

23 Lutfi A. Badaruddin L 32-82032420 

24 Takdir Suryadi L 32-82032432 

 

 

D. Sabtu, 16 Maret 2024 

No Nama Jenis Kelamin (L/P) Nomor Pendaftaran 

1 Ferdi Rudolf Pangkey L 32-82032428 

2 Marlina Junantri Amik Bowens P 32-8203247 

3 Mujammi Hi. A Fadel L 32-82032414 

4 Risman Buamona L 32-82052455 

5 La Ode Abdul Muharmis Erlan L 32-8205244 

6 Fahrul Pora L 32-82052413 

7 Samsul Bahri Teapon L 32-82052433 

8 Ifan Sulabessy Buamona L 32-82052433 

9 Hamida Umalekhoa P 32-82052423 

10 Muhamad Fazri Keltubuk L 32-8205241 

11 Akmal Sanaba L 32-82052451 

12 Usman Buamona L 32-82052452 

13 Ihsan Ngofangare L 32-82052448 

14 Gajali Fataruba L 32-82052458 

15 Afendy Yainahu L 32-82052437 

16 Rianto Kaunar L 32-82052432 

17 Abd. Basir Panigfat L 32-82052449 

18 Faruk Umaternate L 32-82052453 

19 Idrus Soamangon L 32-82052447 

20 Risman Kana L 32-82052464 

21 Hartati Panigfat P 32-82052456 

22 Risman Panigfat L 32-82052439 

23 Andi Umaternatae L 32-82052457 

 

 


